[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

03.03.2021 года                                                                                                          № 280

О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 25.02.2021 № Исорг-20050017-443-21/-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа  от 23.09.2014 № 214-НПА «Об утверждении Правил оказания услуг по организации проезда транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Лесозаводского городского округа, платным участкам таких автомобильных дорог»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 25.02.2021 № Исорг-20050017-443-21/-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа  от 23.09.2014 № 214-НПА «Об утверждении Правил оказания услуг по организации проезда транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Лесозаводского городского округа, платным участкам таких автомобильных дорог», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора на решение Думы Лесозаводского городского округа  от 23.09.2014 № 214-НПА «Об утверждении Правил оказания услуг по организации проезда транспортных средств по платным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Лесозаводского городского округа, платным участкам таких автомобильных дорог» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Астахов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           Л.А. Толочко